
 

 

POSTANOWIENIE NR 383/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rościszewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Rościszewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 383/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Rościszewie, ul. Władysława 

Reymonta 4, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Dorota Duszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostrów 

2. Kamil Tomasz Goczkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stare Chabowo 

3. Małgorzata Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeszotary-Chwały 

4. Danuta Maria Karolak, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Rościszewo 

5. Monika Kotarska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Rościszewo 

6. Justyna Stiller, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rościszewo 

7. Teresa Szawłowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Rzeszotary-Chwały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Rościszewie, ul. Władysława 

Reymonta 4, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Elżbieta Gałka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Rościszewo 

2. Marianna Gawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Rzeszotary-Chwały 

3. Krystyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rościszewo 

4. Waldemar Kurta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierpc 

5. Arkadiusz Michał Spiek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Młotkowo - Wieś 

6. Ewelina Aleksandra Stachurska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Babiec-Więczanki 

7. Sandra Sych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zamość 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rościszewie, ul. Władysława 

Reymonta 4, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Sławomir Mirosław Ciesielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeszotary-Chwały 

2. Bogusława Czarnomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rościszewo 

3. Przemysław Czarnomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Rościszewo 

4. Dorota Agata Dobiesz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Babiec Rżały 

5. Grażyna Gadowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rzeszotary-Chwały 

6. Elżbieta Joanna Kalinowska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Rościszewo 

7. Arkadiusz Rokicki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki 

w Łukomiu, Łukomie 53a, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Paulina Kazimierczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Stopin 

2. Anna Kruzińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Stopin 

3. Maria Bronisława Rokicka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Rościszewo 

4. Justyna Ronowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Babiec-Więczanki 

5. Zbigniew Józef Rożniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Zamość 

6. Iwona Stawiska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipniki 

7. Sylwia Zdziarska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Babiec Rżały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki 

w Łukomiu, Łukomie 53a, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Agnieszka Cześnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Babiec 

Piaseczny 

2. Dominika Cześnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Babiec Piaseczny 

3. Barbara Małgorzata Grzembska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA 

REWOLUCJA MAXA KOLONKO, zam. Babiec-Więczanki 

4. Dariusz Kaczorowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Pianki 

5. Ryszard Antoni Melibruda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stopin 

6. Magdalena Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stopin 

7. Jolanta Ewa Zdziarska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Babiec Rżały 

 

 


